Spieltag

Datum

M/C/T H/A Mannschaft

Samstag

Mittwoch

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag
Freitag

Samstag

Sonntag
Montag

Freitag

15.038.2025

19.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

04.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

TH Junioren C
TH Junioren B
T A JuniorenD/9 a

TH 5.Liga2
M H Junioren B
A Juniorinnen D/9
A Junioren D/7 b

A Junioren D/9 a
A Junioren C

=<

TH 3.Ligal

H  Junioren E d Stkl. 3
H Junioren D/7 b

H  Junioren D/9 a

H  Junioren C

H

H

=LKL

3.Ligal
T A Junioren E b Stkl. 1
T A Junioren E a Promo
T A Junioren E ¢ Stkl. 2
M A Junioren B

5. Liga 2
M A Senioren 30+

Junioren B
T A Junioren E ¢ Stkl. 2
T A Jun.E Promotion
T A Junioren E b Stkl. 1
M A Junioren D/9 a
M A Junioren C
T A Junioren E d Stkl. 3
M A Juniorinnen D/9
M A Junioren D/7 b
M A 3.Ligal

M A 5. Liga 2
M H  Senioren 50+/7
M H  Senioren 30+

M A Senioren 50+/7
M A Junioren B

Gesamtspielplan Saison 2024-25

Fruhjahr

Spielnr. Heimteam

Juniorinnen D/9 / Starkek

718261 FC Wollerau
726096 FC Wollerau

723218 FC Feusisberg-Schindellegi a

725222 FC Wollerau 2

205610 FC Wollerau
209492 FC Horgen a
219322 FC Affoltern a/A b *
217918 FC Horgen b
216177 FC Adliswil b

720867 FC Wollerau 1

810187 FC Wollerau

219335 FC Wollerau b

217931 FC Wollerau a

216180 FC Wollerau

209502 FC Wollerau/Freienbach
179560 FC Wollerau 1

809337 FC Freienbach

809192 FC Affoltern a/A

809767 FC Wadenswil

205617 FC Herrliberg b

215118 FC Wollerau 2
220660 FC Linth 04

205621 FC Wollerau

809773 FC Horgen

809195 FC Kilchberg-Ruschlikon
809342 FC Thalwil

217935 FC Affoltern a/A b*
216184 FC Langnau a/A

810192 FC Lachen/Altendorf
209507 SV Hongg a

219339 FC Urdorf e

179566 SC Siebnen 1

215123 FC Wadenswil 3
199864 FC Wollerau/Einsiedeln
220665 FC Freienbach/Wollerau

199868 FC Meilen
205626 Team March b

17.03.2025

Gasteteam

Team March d
FC Kusnacht b
FC Wollerau a

FC Knonau-Mettmenstetten 1

BC Albisrieden

FC Wollerau/Freienbach
FC Wollerau b

FC Wollerau a

FC Wollerau

FC Ménchaltorf 1

Turnier

FC Freienbach f

FC Knonau-Mettmenstetten a
FC Richterswil b

FC Birmensdorf a

FC Langnau a/A 1

Turnier

Turnier

Turnier

FC Wollerau

FC Wollishofen 3
FC Freienbach/Wollerau

FC Wadenswil b
Turnier

Turnier

Turnier

FC Wollerau a

FC Wollerau

Turnier

FC Wollerau/Freienbach
FC Wollerau b

FC Wollerau 1

FC Wollerau 2
Team Herrliberg-Kiisnacht
FC Einsiedeln

FC Wollerau/Einsiedeln
FC Wollerau

Zeit Bem./Spielort

10:00 Chrummen
14:00
12:30

20:00

15:00

13:00 Erlenmoos
14:00 Erlenmoos
15:00 Cholenmoos
17:30 Erlenmoos

14:00 Chrummen

08:30

09:30 Erlenmoos
11:30 Beichlen
13:30

15:30

18:00

09:00 Erlenmoos
10:00

15:00 Rappenmoosli
15:45

13:00
20:00

13:00
09:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00
12:30
17:30
18:00

16:00
20:15 Wollerau
20:00 Wollerau

20:00
20:00



Spieltag Datum M/C/T H/A Mannschaft
Samstag 12.04.2025 T H Junioren E b Stkl. 1
TH Junioren EaPromo
M H Junioren D/7 b
M H Junioren D/9 a
M H  Juniorinnen D/9
M H Junioren C
T A Junioren E c Stkl. 2
T A Junioren E d Stkl. 3
Sonntag 13.04.2025 M H 5.Liga2
M H 3.Ligal
Donnerstag  24.04.2025 M A 3.Ligal
M A Senioren 30+
Samstag 03.05.2025 M H 3.Ligal
M A Junioren D/7 b
Sonntag 04.05.2025 M A 5. Liga 2
Montag 05.05.2025 M H  Senioren 50+/7
Freitag 09.05.2025 M A Senioren 30+
M A 3.Ligal
Samstag 10.05.2025 T H Junioren E c Stkl. 2
TH Junioren Ed Stkl. 3
M H Junioren B
T A Junioren E b Stkl. 1
M A Juniorinnen D/9
M A Junioren C
T A Junioren E a Promo
Sonntag 11.05.2025 M H b5.Ligaz2
Montag 12.05.2025 M H  Senioren 50+/7

Gesamtspielplan Saison 2024-25
Fruhjahr

Spielnr. Heimteam

809344 FC Wollerau

809200 FC Wollerau

219350 FC Wollerau b

217946 FC Wollerau a

209515 FC Wollerau/Freienbach
216189 FC Wollerau

809776 FC Richterswil

810196 FC Richterswil

215128 FC Wollerau 2
179572 FC Wollerau 1

179578 FC Wadenswil 2

220689 FC Uznach

179584 FC Wollerau 1
219356 FC Horgen e

215133 FC Engstringen 3
199891 FC Wollerau/Einsiedeln

220667 FC Riti GL
179590 FC Buttikon 1

809780 FC Wollerau

810199 FC Wollerau

205632 FC Wollerau

809350 FC Oberrieden

209522 FC Adliswil

216191 FC Freienbach b

809203 Barcelona Academy Zurich

215138 FC Wollerau 2

199873 FC Wollerau/Einsiedeln

17.03.2025

Gasteteam

Turnier

Turnier

SC Siebnen d

FC Wollishofen b
FC Wadenswil a
Team March d
Turnier

Turnier

FC Buttikon 3
FC Freienbach 2

FC Wollerau 1

FC Freienbach/Wollerau

FC Esperanza ZH 1
FC Wollerau b

FC Wollerau 2
FC Schwanden

FC Freienbach/Wollerau
FC Wollerau 1

Turnier

Turnier

FC Kilchberg-Ruschlikon b
Turnier

FC Wollerau/Freienbach

FC Wollerau

Turnier

FC Feusisberg-Schindellegi 2

Team Fehraltorf/Russikon/Wislig

Zeit Bem./Spielort

09:00
10:00
11:00
13:00
15:00
17:00
09:00

11:00

13:00
15:00

20:15

20:15

19:00
17:00

16:00
20:15 Wollerau

20:00
20:15

11:00
12:00
15:00
10:00
12:45
14:00
14:00

13:00

20:15 Wollerau



Spieltag Datum M/C/T HI/A Mannschaft
Mittwoch 14.05.2025 M A Junioren D/9 a
Freitag 16.05.2025 M H  Senioren 30+
M A Senioren 50+/7
Samstag 17.05.2025 T H Junioren E b Stkl. 1
M H Junioren D/7 b
M H Junioren D/9 a
M H Junioren C
M H  Juniorinnen D/9
M H 3.Ligal
T A Junioren E a Promo
T A Junioren E ¢ Stkl. 2
T A Junioren E d Stkl. 3
M A Junioren B
Sonntag 18.05.2025 M A 5. Liga 2
Samstag 24.05.2025 M H Junioren B
T A Junioren E b Stkl. 1
T A Junioren E a Promo
T A Junioren E c Stkl. 2
T A Junioren E d Stkl. 3
M A Juniorinnen D/9
M A Junioren D/7 b
M A Junioren D/9 a
Sonntag 25.05.2025 M A 3.Ligal
Montag 26.05.2025 M H Senioren 50+/7
Samstag 31.05.2025 M H Junioren D/9 a
M H Junioren D/7 b
M H 3.Ligal
Sonntag 01.06.2025 M H 5.Liga2
Freitag 06.06.2025 M H  Senioren 30+
M A Senioren 50+/7
Samstag 07.06.2025 M A Junioren D/7 b

M

A Junioren D/9 a

Gesamtspielplan Saison 2024-25
Fruhjahr

Spielnr. Heimteam

217952 FC Lachen/Altendorf b

220674 FC Freienbach/Wollerau
199875 FC Richterswil

809354 FC Wollerau

219365 FC Wollerau b

217961 FC Wollerau a

216198 FC Wollerau

209528 FC Wollerau/Freienbach
179596 FC Wollerau 1

809208 FC Kilchberg-Ruschlikon
809784 FC Feusisberg-Schindellegi
810204 FC Freienbach

205635 FC Thalwil b

215143 Sportclub Hedingen 1

205643 FC Wollerau

809358 FC Freienbach

809210 FC Red Star Zirich
809787 FC Kilchberg-Ruschlikon
810208 FC Langnau a/A

209537 FC Dielsdorf a

219373 FC Kilchberg-Rischlikon ¢
217969 FC Wollishofen c

179602 FC Red Star ZH 3

199882 FC Wollerau/Einsiedeln

217976 FC Wollerau a
219380 FC Wollerau b
179608 FC Wollerau 1

215148 FC Wollerau 2

220692 FC Freienbach/Wollerau
199897 FC Eschenbach

219390 FC Lachen/Altendorf e
217986 FC Buttikon a

17.03.2025

Gasteteam

FC Wollerau a

FC Eschenbach
FC Wollerau/Einsiedeln

Turnier

FC Kilchberg-Ruischlikon b

SC Siebnen b
FC Wwadenswil ¢
FC Schlieren a
FC Einsiedeln 1
Turnier

Turnier

Turnier

FC Wollerau

FC Wollerau 2

FC Méannedorf a
Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

FC Wollerau/Freienbach
FC Wollerau b

FC Wollerau a

FC Wollerau 1

FC Stata 1895

FC Hausen a/A a
FC Wadenswil h
FC Lachen/Altendorf 2

FC Hausen a/A 2

FC Buttikon
FC Wollerau/Einsiedeln

FC Wollerau b
FC Wollerau a

Zeit Bem./Spielort

19:00

20:00 Wollerau
20:00

09:00
10:00
11:00
13:00
15:00
18:00
10:00
10:00
11:00
13:00

11:00

15:00
09:00
10:00
10:00
11:00
12:30
13:30
14:00

10:00

20:15

11:00
13:00
18:00

13:00

20:00 Wollerau
20:00

10:00
11:00



Gesamtspielplan Saison 2024-25

Fruhjahr
Spieltag M/C/T H/A Mannschaft Spielnr. Heimteam Gasteteam Zeit Bem./Spielort
Freitag 13.06.2025 M A Senioren 30+ 220682 FC Wagen FC Freienbach/Wollerau 20:00
Samstag Junioren E a Promo 809214 FC Wollerau Turnier 10:00
Junioren E ¢ Stkl. 2 809794 FC Wollerau Turnier 11:00
Juniorinnen D/9 209542 FC Wollerau/Freienbach FC Blue Stars ZH Frauen 1968 a 13:00
Junioren B 205644 FC Wollerau FC Einsiedeln * 15:00
A Junioren E b Stkl. 1 809361 FC Oberrieden Turnier 10:00
A Junioren E d Stkl. 3 810211 FC Thalwil Turnier 11:00
A Junioren C 216206 FC Horgen ¢ FC Wollerau 12:00
Sonntag Junioren F ¢ Stkl. 3 812895 FC Wollerau Turnier 10:00
Junioren F b Stkl. 2 812896 FC Wollerau Turnier 12:00
A 3.Ligal 179614 FC Thalwil 2 FC Wollerau 1 11:30
A 5. Liga 2 215153 FC Uitikon 2 FC Wollerau 2 13:30
Freitag 20.06.2025 M A Senioren 50+/7 199890 Team ZuriOberland FC Wollerau/Einsiedeln 20:00
M A Senioren 30+ 220683 FC Feusisberg-Schindellegi FC Freienbach/Wollerau 20:00
Samstag 21.06.2025 TH Junioren E b Stkl. 1 809365 FC Wollerau Turnier 10:00
T H Junioren Ed Stkl. 3 810215 FC Wollerau Turnier 11:00
M H Junioren C 216207 FC Wollerau FC Affoltern a/A b* 13:00
T A Junioren E a Promo 809219 FC Affoltern a/A Turnier 10:00
T A Junioren E c Stkl. 2 809796 FC Buttikon Turnier 10:00
M A Juniorinnen D/9 209552 FC Urdorf a FC Wollerau/Freienbach 11:00
M A Junioren B 205653 FC Stafa 1895 b FC Wollerau 15:00
Sonntag 22.06.2025 M H 3.Ligal 179620 FC Wollerau 1 FC Kilchberg-Ruschlikon 1 10:00
M H 5.Liga2 215158 FC Wollerau 2 FC Einsiedeln 3 13:00

17.03.2025



